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first Monday in November 1.o20, for ,the amount of such taxes and special assessments with 

A 
interett, penalty, opats and. fees AS chargeable by la w added thereto for ton-payment when 

due; that Said Sale Would be held on said data at the :office of the County Treasurer of 

Tulsa County between tho hours of arid 4:-00 P.M. and would be eentinued from day 

to day between Said hours until all of said lands at& lots Bo delinquent Wer0,00141 that , , 

said notice and list of lands so delinquent ea afOresaid waa published for three consecutive 

.;! weeks in the Satd. Springs Leader, a weekly neWspaper pritted atd published ai Salad Springs, 

Oklahoma, the first pUblicatiot appearing in the issue of October 8th and the last publi-

cation appearing in the issue o– October 28nd, 1980, 46 shown by the affidavit Of the 

publisher of said newspaper attached to said published list of lands se delinquent hereby 

referred to by reference and made part hereof; that upon said sale so held as aforeaaid, 

and there being no othe bidder therefor offered the amount due thereon, the Same was by 

said County Treasurer on the 1st day of November, thereafter bid off in the name of said 

County of Tulsa, State of Oklahoma, for the sum of Thirty-two ec 16/100 Dollars, $32.74 

the same being the amount of taxes-, penalties, intoreet/and costs due and unpaid on the 

following described tract 9r lot of land returning delinquent for non-payment of taxes, 

costs and charges for said year, to-wit: 

Lot number Twelve (12) in Block Number two (2) Lloyd Addition to the city of Tulsa. 

in the County of Tulsa, State Of Oklahoma, and, 

WH8R9AS, said tract, parcel or lot Of land so sold as aforesaid to said_ Tulsa County, 

and having remained unredeemed for ,a period of two years from said date of sale; and no 

person having offered to purchase the Bate for the taxes, penalties and costs due thereon, 

the sate was duly advertiSed for sale at resale for said taxes, costa, penalty-and interest 
A 

accrued on same, and so retaining due, delinquent and unpaid, by the’ giving of a notice 

signed. by Wayne 1. Dickey, County Treasurer and publication of same in the American 

SatUriday Night, a weekly newspaper nrinted and published in the. City of Tulsa, Oklahoma, 

that the real estate in said published:notice deseribed would be sold at public auction 

to the highest bidder for cash at the office of the County Treasurer of Tulsa County between 

the hours of 1:00 Oalock and 4;00 o’clock P.M. on the 27th day of November, I922; that 

said. real estate was acquired by Tulsa County at tax sale on the day and date in said 

notice stated and that the same has remained utredeemed for a period of two years from 

the date of purchase, and that no person has offered to purchase the Same for the taxes", 

penalties and cost due thereon; that the ’sale for delinquent taxes at which said property ’!! 

was sold to Tulsa County was held on the let day of November, 1920; that said notice 

described the parcels of real estate to be sold together With the name of the record owner 

thereof, and the amount of taxes due thereon for the year, and the aggregate of which said 

real estate will be Offered for ’sale; that said notice was published five consecutive timedj’ 
- 

it said publication, the first of which appeared in the issue of October 25tb and the 

last publication in the issue of November 23rd, 1922, as shown by the affidavit of the 

publisher of said newspaper attache& to said published list of lands so delinquent hereby 

referred to by reference and made part hereof; hat on the 2Ith day of November, 1922 the 

thet county Treasurer of Tulsa County pursuant to said aclVertsiement,/offerod. for sale at V 

public auction for cash, at the office of the County Trerieurer in the’Court House in and. 

for said f!,ounty of Tulsa, where by law the taxes are made payable and Was then and there 

sold to P. W. Nuorwell in the manner rot:Fared by law for Seventy-six 81..50/100 Dollars 

(,76650, he being the highest and beet bidder therefor and the said sum being the highest 

atount bid therifor, and 

�113a3A3, the owner of ’ad& property so sold at said re-sale hae not paid to the 

County Treasurer the said delinquent taxes, penalties and costs so aeeruedoet Said prorertr, 
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